Diuinitas christi sanctissima postquam aia christi sanctissima et corpus eius sanctissimum diuisa fuerunt tota fuit cum anima in limbo et cum corpore in sepulcro: vt habet sermone sabbati in vigilia pasce.

Diuinitas christi ostensa et manifestata fuit quod dupliciter secundum quatuor loca inferni quomodo et qualiter. Require sermone sabbati in vigilia pasce.

Die quolibet in principio creatiois quid deus fecit. Quere sermone. vij. secunde dominice aduentus.

Differentiam inter prophetam et plus quam prophetam. Require sermone. vij. tercie dominice aduentus domini.

Differentia vinee ab agro: habet sermone. iij. dñice in septuagesima.

Differentia est inter tempus carnale et quadragesimale: vt habet sermone. iij. dominice in quinquagesima.

Differt cognitio dei ab hominum cognitione. sermone sexte ferie post die cinerum.

Differentia est inter comedere et mordere. sermone primo secunde ferie post Inuocauit.

Differentia inter vanitatem et superbiam. Require sermone. iij. quarte ferie post Inuocauit.

Differentia inter natiuitatem et conceptionem christi. Require sermone in vigilia natiuitatis christi.

Dignitates tres magne christi in euāgelio ostendunt. de quo est sermo primus secunde ferie post Reminiscere.

Dignitas in duo membra secta: vt habet sermone. iij. tercie dñice aduentus.

Diminutio star et vite hominis: habet sermone iij. secunde dñice post Epiphania domini.

Dimittit angelus propterea hominem quod et qualiter. Require sermone. vij. tercie dñice aduentus domini.

Disputatio quam scribe siue doctores iudeorum habuerunt cum christo in medio eorum in templo sedebat. habet sermone quarto dñice infra octauas Epiphania domini.

Doctrina quatuor putiles quas christus iudeis dedit. et per iudeos ad nos puenit habentur sermone primo quarte ferie post Inuocauit.

Doctrina quinque morales christi saluationi nostre multum proficue. habentur sermone. iij. ferie post dominicam Oculi.

Doctrina tres subtiles peccatorum respicientes vt a via puerse se diuertat. habentur sermone. iij. sabbati post Reminiscere.

Doctrina quas beatus Johannes predicauit. sermone primo quarte dñice aduentus.

Doctrinas quas beatus Johannes his qui suo sermone attenderunt dixit et tribuit. et quomodo vnicius secundum statum suum. Require sermone. iij. quarte dñice aduentus.

Dñica in septuagesima inter dominicas maiores anni numeratur. Rationem huius quere ser. iij. dñice in septuagesima.

Dominica iudica in quadragesima. que dñica in passione dñi intulit. cum tamen christus in tali dñica passus non fuerit. Require sermone dominice Judica.

Domire hoies tripliter dicunt. sermone primo quarte dñice post octauas epiphaniae.

Domire contingit tripliter. h̄ habet in notabili quod ponit per ser. primū quarte dñice post octa. epiphaniae domini.

Doctrina quatuor putiles quas christus iudeis dedit. et per iudeos ad nos puenit habentur sermone primo quarte ferie post Inuocauit.

Doctrina quinque morales christi saluationi nostre multum proficue. habentur sermone. iij. ferie post dominicam Oculi.

Doctrina tres subtiles peccatorum respicientes vt a via puerse se diuertat. habentur sermone. iij. sabbati post Reminiscere.

Doctrina quas beatus Johannes predicauit. sermone primo quarte dñice aduentus.

Doctrinas quas beatus Johannes his qui suo sermone attenderunt dixit et tribuit. et quomodo vnicius secundum statum suum. Require sermone. iij. quarte dñice aduentus.

Dñica in septuagesima inter dominicas maiores anni numeratur. Rationem huius quere ser. iij. dñice in septuagesima.

Dominica iudica in quadragesima. que dñica in passione dñi intulit. cum tamen christus in tali dñica passus non fuerit. Require sermone dominice Judica.

Domire hoies tripliter dicunt. sermone primo quarte dñice post octauas epiphaniae.

Domire contingit tripliter. h̄ habet in notabili quod ponit per ser. primū quarte dñice post octa. epiphaniae domini.

Epiphaniae domini.

De litera E

Eucharistie sacramento veterabilissimo. An sine eo saluari possim. sermone secundo in epiphania dñi.

Euangelica lex gloriam celestem omnibus generibus personarum pmittit. vt habet sermone sabbati post Letare.

Euangelium de sancta maria magdalena. que tpe passionis dñi legat. Ratio huius habet sermone. v. ferie post Judica.

Ecclasticum dñum in decem partes diuisum est. vt habet ser. iij. scde dñice aduentus.

Ecclia scda que dñica in quinquagesima mentioes de christi passione facit. Require ser. primo dñice in quinquagesima.

Ecclia modos mulieris habet. quod h̄ que sermone. iij. dñice Oculi.

Efficax homo per misericordiam filii et filia christi per voluntatis christi factioes. ser. iij. ferie post Inuocauit.

Elemosyne quod sint dande iueniunt tres subtiles expositiones. ser. vij. ferie post die cinerum

Elynam te faciente nesciat sinistra tua quod faciat dextra tua. hoc verbum tres expositiones habet. ser. vij. ferie post die cinerum.

Elongari quod homo a deo poterit cum deus

ser. iij. dñice Oculi.

Excellencia quatuor beatissimi Johannis super alios sanctos. Quere sermone quarte dñice aduentus domini.

Excellentie seu privilegia beate virginis grauide super alias mulieres grauidas. Require sermone vigile natiuitatis christi.